
附件2

赣州市2023年度考试录用公务员入闱体检人员名单（非人民警察<含司法警察>、乡镇专武干部职位）
（共1578人）

序号 职位代码 单位名称 职位名称 准考证号 姓名 笔试总分 面试成绩 总成绩 排名
录用
计划

是否
入闱
体检

体检时间

806 210030201109 中共寻乌县纪委县监委 监督执纪岗1 136216700918 杨菲 126.36 80.28 286.92 1 1 是 5月7日

807 210030201110 中共寻乌县纪委县监委 监督执纪岗2 136216506809 曾锦宜 143.98 81.34 306.66 1 1 是 5月7日

808 210030201111 中共寻乌县纪委县监委 监督执纪岗3 136212206610 廖佳敏 136.30 80.93 298.16 1 1 是 5月7日

809 210030201112 中共寻乌县委巡察工作领导小组办公室 监督执纪岗 136213101615 刘小燕 134.72 79.86 294.44 1 1 是 5月7日

810 210030201113 中共寻乌县委办公室 综合文字岗 136216403926 黄素芳 143.36 79.99 303.34 1 1 是 5月7日

811 210030201114 中共寻乌县委办公室 档案管理岗 136212201116 陈雯 136.31 79.48 295.27 1 1 是 5月7日

812 210030201115 中共寻乌县委办公室 政务综合岗 136211404602 刘琳玲 118.88 79.78 278.44 1 1 是 5月7日

813 210030201116 中共寻乌县委组织部 组织人事岗 136211409615 廖智超 133.47 81.10 295.67 1 1 是 5月7日

814 210030201117 中共寻乌县委宣传部 理论岗 136212209026 侯炜 137.86 77.54 292.94 1 1 是 5月7日

815 210030201118 中共寻乌县委统战部 综合文字岗 136213111713 廖薇 135.86 79.34 294.54 1 1 是 5月7日

816 210030201119 寻乌县人民政府办公室 综合文字岗1 136216201128 林世灯 139.02 79.62 298.26 1 1 是 5月7日

817 210030201120 寻乌县人民政府办公室 综合文字岗2 136213109724 华小芸 139.98 80.72 301.42 1 1 是 5月7日

818 210030201121 寻乌县人民政府办公室 政务综合岗 136211402918 曹慧敏 133.41 79.97 293.35 1 1 是 5月7日

819 210030201122 寻乌县审计局 审计专业技术岗 136213109807 曹勇 136.61 80.29 297.19 1 1 是 5月7日

820 210030201123 寻乌县民政局 综合文字岗 136216101630 谢婷 133.45 80.97 295.39 1 1 是 5月7日

821 210030201124 寻乌县农业农村局 综合文字岗 136079201016 刘阳 138.85 78.98 296.81 1 1 是 5月7日

822 210030201125 寻乌县水利局 综合文字岗 136216300612 邝文红 138.84 80.79 300.42 1 1 是 5月7日

823 210030201126 寻乌县市场监督管理局 综合业务岗 136050311903 林建珍 130.92 80.09 291.10 1 1 是 5月7日

824 210030201128 寻乌县市场监督管理局基层分局 综合业务岗 136211405325 赖秀玲 136.64 83.24 303.12 1 2 是 5月7日

825 210030201128 寻乌县市场监督管理局基层分局 综合业务岗 136216701322 周汉远 138.71 80.91 300.53 2 2 是 5月7日

826 210030201129 寻乌县教育科技体育局 综合文字岗 136216600115 刘婷 143.54 78.29 300.12 1 1 是 5月7日

827 210030201130 寻乌县卫生健康委员会 综合管理岗 136213103701 刘颖颖 141.63 80.84 303.31 1 1 是 5月7日

828 210030201131 寻乌县司法局 行政立法岗 136041901101 程旺生 130.58 78.45 287.48 1 1 是 5月7日

829 210030201132 寻乌县司法局 法律服务岗1 136021803407 周伟 125.07 82.42 289.91 1 1 是 5月7日

830 210030201133 寻乌县司法局 法律服务岗2 136215103712 曹奎祥 129.93 81.56 293.05 1 1 是 5月7日

831 210030201134 寻乌县司法局 法律服务岗3 136216612620 严龙 133.85 80.05 293.95 1 1 是 5月7日

832 210030201135 寻乌县史志研究室（寻乌县档案馆） 档案管理岗1 136215900129 邝璇 136.65 81.41 299.47 1 1 是 5月7日

833 210030201161 寻乌县留车镇人民政府 乡镇机关公务员2 136215001618 李学鸿 118.01 77.60 273.21 1 1 是 5月7日

834 210030201136 寻乌县史志研究室（寻乌县档案馆） 档案管理岗2 136215003413 凌金城 144.76 81.08 306.92 1 1 是 5月7日

835 210030201137 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗1 136215000815 凌文翠 135.90 80.90 297.70 1 1 是 5月7日

836 210030201138 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗2 136213202923 曾龙 133.63 79.34 292.31 1 1 是 5月7日

837 210030201139 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗3 136216603820 陈安 133.94 80.44 294.82 1 1 是 5月7日
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838 210030201140 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗4 136216605424 钟阳 131.39 79.54 290.47 1 1 是 5月7日

839 210030201141 寻乌县果业发展服务中心 综合文字岗1 136216301718 黄威 134.79 82.89 300.57 1 1 是 5月7日

840 210030201142 寻乌县果业发展服务中心 综合文字岗2 136210301625 曾泳铭 144.72 81.38 307.48 1 1 是 5月7日

841 210030201143 寻乌县果业发展服务中心 综合业务岗 136079205421 刘蓉 135.16 81.28 297.72 1 1 是 5月7日

842 210030201144 寻乌县供销合作社联合社 综合文字岗1 136216505813 陈阳权 127.49 80.03 287.55 1 1 是 5月7日

843 210030201145 寻乌县供销合作社联合社 综合文字岗2 136216001919 邹艳玉 135.58 79.75 295.08 1 1 是 5月7日

844 210030201146 寻乌县供销合作社联合社 综合管理岗1 136018904822 曹清 136.27 80.07 296.41 1 1 是 5月7日

845 210030201147 寻乌县供销合作社联合社 综合管理岗2 136213201327 曾文静 113.13 80.60 274.33 1 1 是 5月7日

846 210030201148 寻乌县自然资源综合服务中心 综合业务岗 136211405015 袁晓红 141.82 80.17 302.16 1 1 是 5月7日

847 210030201149 寻乌县红十字会 综合管理岗 136216003303 伍莹莹 132.62 82.01 296.64 1 1 是 5月7日

848 210030201150 寻乌县长宁镇人民政府 乡镇机关公务员 136216507111 邹丹 141.62 80.78 303.18 1 1 是 5月7日

849 210030201151 寻乌县桂竹帽镇人民政府 乡镇机关公务员1 136211403013 韩耀华 130.94 80.05 291.04 1 1 是 5月7日

850 210030201152 寻乌县桂竹帽镇人民政府 乡镇机关公务员2 136216602114 骆启添 142.76 79.56 301.88 1 1 是 5月7日

851 210030201153 寻乌县晨光镇人民政府 乡镇机关公务员1 136216609407 王文辉 126.92 78.56 284.04 1 1 是 5月7日

852 210030201154 寻乌县晨光镇人民政府 乡镇机关公务员2 136216604304 唐淑 138.37 80.13 298.63 1 1 是 5月7日

853 210030201157 寻乌县菖蒲乡人民政府 乡镇机关公务员2 136216200307 彭辉 118.50 77.91 274.32 1 1 是 5月7日

854 210030201158 寻乌县留车镇人民政府 乡镇机关公务员1 136216203905 彭显华 131.05 80.57 292.19 1 1 是 5月7日

855 210030201164 寻乌县丹溪乡人民政府 乡镇机关公务员 136213109613 骆灵燕 124.25 79.29 282.83 1 1 是 5月7日

856 210030201166 寻乌县南桥镇人民政府 乡镇机关公务员1 136211401930 曹文秋 125.52 79.56 284.64 1 1 是 5月7日

857 210030201167 寻乌县南桥镇人民政府 乡镇机关公务员2 136215902216 刘鑫 128.77 77.62 284.01 1 1 是 5月7日

858 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216300426 王文琳 134.20 77.91 290.02 1 4 是 5月7日

859 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216601213 周臻 129.46 79.75 288.96 2 4 是 5月7日

860 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216101908 刘佳欣 125.85 81.02 287.89 3 4 是 5月7日

861 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216606419 曾婷 128.22 78.78 285.78 4 4 是 5月7日

862 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136215101201 凌雨云 143.80 80.63 305.06 1 4 是 5月7日

863 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136213206219 杨微 138.30 82.13 302.56 2 4 是 5月7日

864 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136211404629 吴功蔚 145.85 77.95 301.75 3 4 是 5月7日

865 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136216300725 何远 142.80 79.43 301.66 4 4 是 5月7日

866 210030201169 寻乌县南桥镇人民政府 乡镇机关公务员3 136014100911 张坤 123.33 77.19 277.71 1 1 是 5月7日

867 210030201170 寻乌县吉潭镇人民政府 乡镇机关公务员1 136216103812 彭佛成 125.84 79.46 284.76 1 1 是 5月7日

868 210030201171 寻乌县吉潭镇人民政府 乡镇机关公务员2 136210301927 彭婷 130.83 80.87 292.57 1 1 是 5月7日

869 210030201173 寻乌县吉潭镇人民政府 乡镇机关公务员3 136019106015 曾艳 132.84 80.16 293.16 1 1 是 5月7日

870 210030201175 寻乌县澄江镇人民政府 乡镇机关公务员 136215000316 冯梅 129.46 80.16 289.78 1 1 是 5月7日

938 210030201219 寻乌县人民法院 法官助理岗（一） 136216207311 何金莹 142.87 78.72 300.31 1 2 是 5月7日

939 210030201219 寻乌县人民法院 法官助理岗（一） 136215002222 谢剑英 132.52 78.99 290.50 2 2 是 5月7日

940 210030201220 寻乌县人民法院 法官助理岗（二） 136022400702 吴浩 129.59 78.51 286.61 1 1 是 5月7日
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序号 职位代码 单位名称 职位名称 准考证号 姓名 笔试总分 面试成绩 总成绩 排名
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1021 210030201284 寻乌县人民检察院 检察官助理岗（二）136216203220 曾荣 126.39 80.14 286.67 1 1 是 5月8日

1022 210030201285 寻乌县人民检察院 检察行政岗 136212200510 刘放 130.54 81.92 294.38 1 1 是 5月8日

1026 210030602156 寻乌县菖蒲乡人民政府 乡镇机关公务员1 136210505817 邝小云 142.30 76.82 219.12 1 1 是 5月8日

1066 210030201283 寻乌县人民检察院 检察官助理岗（一）136213112017 唐钧陶 127.99 76.64 281.27 1 1 是 5月8日

第 3 页，共 5 页



附件2

寻乌县2023年度考试录用公务员入闱体检人员名单（非人民警察<含司法警察>、乡镇专武干部职位）
（共72人）

序号 职位代码 单位名称 职位名称 准考证号 姓名 笔试总分 面试成绩 总成绩 排名
录用
计划

是否
入闱
体检

体检时间

1 210030201109 中共寻乌县纪委县监委 监督执纪岗1 136216700918 杨菲 126.36 80.28 286.92 1 1 是 5月7日

2 210030201110 中共寻乌县纪委县监委 监督执纪岗2 136216506809 曾锦宜 143.98 81.34 306.66 1 1 是 5月7日

3 210030201111 中共寻乌县纪委县监委 监督执纪岗3 136212206610 廖佳敏 136.30 80.93 298.16 1 1 是 5月7日

4 210030201112 中共寻乌县委巡察工作领导小组办公室 监督执纪岗 136213101615 刘小燕 134.72 79.86 294.44 1 1 是 5月7日

5 210030201113 中共寻乌县委办公室 综合文字岗 136216403926 黄素芳 143.36 79.99 303.34 1 1 是 5月7日

6 210030201114 中共寻乌县委办公室 档案管理岗 136212201116 陈雯 136.31 79.48 295.27 1 1 是 5月7日

7 210030201115 中共寻乌县委办公室 政务综合岗 136211404602 刘琳玲 118.88 79.78 278.44 1 1 是 5月7日

8 210030201116 中共寻乌县委组织部 组织人事岗 136211409615 廖智超 133.47 81.10 295.67 1 1 是 5月7日

9 210030201117 中共寻乌县委宣传部 理论岗 136212209026 侯炜 137.86 77.54 292.94 1 1 是 5月7日

10 210030201118 中共寻乌县委统战部 综合文字岗 136213111713 廖薇 135.86 79.34 294.54 1 1 是 5月7日

11 210030201119 寻乌县人民政府办公室 综合文字岗1 136216201128 林世灯 139.02 79.62 298.26 1 1 是 5月7日

12 210030201120 寻乌县人民政府办公室 综合文字岗2 136213109724 华小芸 139.98 80.72 301.42 1 1 是 5月7日

13 210030201121 寻乌县人民政府办公室 政务综合岗 136211402918 曹慧敏 133.41 79.97 293.35 1 1 是 5月7日

14 210030201122 寻乌县审计局 审计专业技术岗 136213109807 曹勇 136.61 80.29 297.19 1 1 是 5月7日

15 210030201123 寻乌县民政局 综合文字岗 136216101630 谢婷 133.45 80.97 295.39 1 1 是 5月7日

16 210030201124 寻乌县农业农村局 综合文字岗 136079201016 刘阳 138.85 78.98 296.81 1 1 是 5月7日

17 210030201125 寻乌县水利局 综合文字岗 136216300612 邝文红 138.84 80.79 300.42 1 1 是 5月7日

18 210030201126 寻乌县市场监督管理局 综合业务岗 136050311903 林建珍 130.92 80.09 291.10 1 1 是 5月7日

19 210030201128 寻乌县市场监督管理局基层分局 综合业务岗 136211405325 赖秀玲 136.64 83.24 303.12 1 2 是 5月7日

20 210030201128 寻乌县市场监督管理局基层分局 综合业务岗 136216701322 周汉远 138.71 80.91 300.53 2 2 是 5月7日

21 210030201129 寻乌县教育科技体育局 综合文字岗 136216600115 刘婷 143.54 78.29 300.12 1 1 是 5月7日

22 210030201130 寻乌县卫生健康委员会 综合管理岗 136213103701 刘颖颖 141.63 80.84 303.31 1 1 是 5月7日

23 210030201131 寻乌县司法局 行政立法岗 136041901101 程旺生 130.58 78.45 287.48 1 1 是 5月7日

24 210030201132 寻乌县司法局 法律服务岗1 136021803407 周伟 125.07 82.42 289.91 1 1 是 5月7日

25 210030201133 寻乌县司法局 法律服务岗2 136215103712 曹奎祥 129.93 81.56 293.05 1 1 是 5月7日

26 210030201134 寻乌县司法局 法律服务岗3 136216612620 严龙 133.85 80.05 293.95 1 1 是 5月7日

27 210030201135 寻乌县史志研究室（寻乌县档案馆） 档案管理岗1 136215900129 邝璇 136.65 81.41 299.47 1 1 是 5月7日

28 210030201161 寻乌县留车镇人民政府 乡镇机关公务员2 136215001618 李学鸿 118.01 77.60 273.21 1 1 是 5月7日

29 210030201136 寻乌县史志研究室（寻乌县档案馆） 档案管理岗2 136215003413 凌金城 144.76 81.08 306.92 1 1 是 5月7日

30 210030201137 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗1 136215000815 凌文翠 135.90 80.90 297.70 1 1 是 5月7日

31 210030201138 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗2 136213202923 曾龙 133.63 79.34 292.31 1 1 是 5月7日

32 210030201139 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗3 136216603820 陈安 133.94 80.44 294.82 1 1 是 5月7日

33 210030201140 寻乌县机关事务管理中心（寻乌县委县政府接 ）机关事务管理岗4 136216605424 钟阳 131.39 79.54 290.47 1 1 是 5月7日

34 210030201141 寻乌县果业发展服务中心 综合文字岗1 136216301718 黄威 134.79 82.89 300.57 1 1 是 5月7日

35 210030201142 寻乌县果业发展服务中心 综合文字岗2 136210301625 曾泳铭 144.72 81.38 307.48 1 1 是 5月7日

36 210030201143 寻乌县果业发展服务中心 综合业务岗 136079205421 刘蓉 135.16 81.28 297.72 1 1 是 5月7日

37 210030201144 寻乌县供销合作社联合社 综合文字岗1 136216505813 陈阳权 127.49 80.03 287.55 1 1 是 5月7日
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序号 职位代码 单位名称 职位名称 准考证号 姓名 笔试总分 面试成绩 总成绩 排名
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38 210030201145 寻乌县供销合作社联合社 综合文字岗2 136216001919 邹艳玉 135.58 79.75 295.08 1 1 是 5月7日

39 210030201146 寻乌县供销合作社联合社 综合管理岗1 136018904822 曹清 136.27 80.07 296.41 1 1 是 5月7日

40 210030201147 寻乌县供销合作社联合社 综合管理岗2 136213201327 曾文静 113.13 80.60 274.33 1 1 是 5月7日

41 210030201148 寻乌县自然资源综合服务中心 综合业务岗 136211405015 袁晓红 141.82 80.17 302.16 1 1 是 5月7日

42 210030201149 寻乌县红十字会 综合管理岗 136216003303 伍莹莹 132.62 82.01 296.64 1 1 是 5月7日

43 210030201150 寻乌县长宁镇人民政府 乡镇机关公务员 136216507111 邹丹 141.62 80.78 303.18 1 1 是 5月7日

44 210030201151 寻乌县桂竹帽镇人民政府 乡镇机关公务员1 136211403013 韩耀华 130.94 80.05 291.04 1 1 是 5月7日

45 210030201152 寻乌县桂竹帽镇人民政府 乡镇机关公务员2 136216602114 骆启添 142.76 79.56 301.88 1 1 是 5月7日

46 210030201153 寻乌县晨光镇人民政府 乡镇机关公务员1 136216609407 王文辉 126.92 78.56 284.04 1 1 是 5月7日

47 210030201154 寻乌县晨光镇人民政府 乡镇机关公务员2 136216604304 唐淑 138.37 80.13 298.63 1 1 是 5月7日

48 210030201157 寻乌县菖蒲乡人民政府 乡镇机关公务员2 136216200307 彭辉 118.50 77.91 274.32 1 1 是 5月7日

49 210030201158 寻乌县留车镇人民政府 乡镇机关公务员1 136216203905 彭显华 131.05 80.57 292.19 1 1 是 5月7日

50 210030201164 寻乌县丹溪乡人民政府 乡镇机关公务员 136213109613 骆灵燕 124.25 79.29 282.83 1 1 是 5月7日

51 210030201166 寻乌县南桥镇人民政府 乡镇机关公务员1 136211401930 曹文秋 125.52 79.56 284.64 1 1 是 5月7日

52 210030201167 寻乌县南桥镇人民政府 乡镇机关公务员2 136215902216 刘鑫 128.77 77.62 284.01 1 1 是 5月7日

53 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216300426 王文琳 134.20 77.91 290.02 1 4 是 5月7日

54 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216601213 周臻 129.46 79.75 288.96 2 4 是 5月7日

55 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216101908 刘佳欣 125.85 81.02 287.89 3 4 是 5月7日

56 210030201165 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员1 136216606419 曾婷 128.22 78.78 285.78 4 4 是 5月7日

57 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136215101201 凌雨云 143.80 80.63 305.06 1 4 是 5月7日

58 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136213206219 杨微 138.30 82.13 302.56 2 4 是 5月7日

59 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136211404629 吴功蔚 145.85 77.95 301.75 3 4 是 5月7日

60 210030201168 寻乌县乡镇机关 乡镇机关公务员2 136216300725 何远 142.80 79.43 301.66 4 4 是 5月7日

61 210030201169 寻乌县南桥镇人民政府 乡镇机关公务员3 136014100911 张坤 123.33 77.19 277.71 1 1 是 5月7日

62 210030201170 寻乌县吉潭镇人民政府 乡镇机关公务员1 136216103812 彭佛成 125.84 79.46 284.76 1 1 是 5月7日

63 210030201171 寻乌县吉潭镇人民政府 乡镇机关公务员2 136210301927 彭婷 130.83 80.87 292.57 1 1 是 5月7日

64 210030201173 寻乌县吉潭镇人民政府 乡镇机关公务员3 136019106015 曾艳 132.84 80.16 293.16 1 1 是 5月7日

65 210030201175 寻乌县澄江镇人民政府 乡镇机关公务员 136215000316 冯梅 129.46 80.16 289.78 1 1 是 5月7日

66 210030201219 寻乌县人民法院 法官助理岗（一） 136216207311 何金莹 142.87 78.72 300.31 1 2 是 5月7日

67 210030201219 寻乌县人民法院 法官助理岗（一） 136215002222 谢剑英 132.52 78.99 290.50 2 2 是 5月7日

68 210030201220 寻乌县人民法院 法官助理岗（二） 136022400702 吴浩 129.59 78.51 286.61 1 1 是 5月7日

69 210030201284 寻乌县人民检察院 检察官助理岗（二）136216203220 曾荣 126.39 80.14 286.67 1 1 是 5月8日

70 210030201285 寻乌县人民检察院 检察行政岗 136212200510 刘放 130.54 81.92 294.38 1 1 是 5月8日

71 210030602156 寻乌县菖蒲乡人民政府 乡镇机关公务员1 136210505817 邝小云 142.30 76.82 219.12 1 1 是 5月8日

72 210030201283 寻乌县人民检察院 检察官助理岗（一）136213112017 唐钧陶 127.99 76.64 281.27 1 1 是 5月8日

第 5 页，共 5 页


